

Quick Ejendomme, Silkeborg ApS

Stagehøjvej 16, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 41 32 76 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Martin Dalmose Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Quick Ejendomme, Silkeborg ApS Stagehøjvej 16 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 41 32 76 34
	Stiftet: 29. april 2020
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Dalmose Jørgensen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	MDJ Holding Silkeborg ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af køb, udlejning og salg af fast ejendom og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 329 t.kr. mod 275 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 117 t.kr. mod 375 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejerforhold er ændret i regnskabsåret hvilket har medført ændringer i selskabets finansierings- og balancestruktur.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	329.139	275.162
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-39.409	-40.522
Driftsresultat	289.730	234.640
Andre finansielle indtægter	882	267.353
Øvrige finansielle omkostninger	-139.984	-95.162
Resultat før skat	150.628	406.831
Skat af årets resultat	-33.420	-31.534
Årets resultat	117.208	375.297
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	385.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Overføres til overført resultat	0	175.297
Disponeret fra overført resultat	-267.792	0
Disponeret i alt	117.208	375.297

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.365.105	3.404.514
Materielle anlægsaktiver i alt	3.365.105	3.404.514
Anlægsaktiver i alt	3.365.105	3.404.514
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	29.563	70.000
Tilgodehavender i alt	29.563	70.000
Likvide beholdninger	41.106	59.739
Omsætningsaktiver i alt	70.669	129.739
Aktiver i alt	3.435.774	3.534.253

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	11.990	279.783
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	200.000
Egenkapital i alt	51.990	519.783
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.890	16.234
Hensatte forpligtelser i alt	21.890	16.234
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.690.006
Deposita	104.368	104.368
Anden gæld	902.184	949.830
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.006.552	2.744.204
2 Kortfristet del af langfristet gæld	80.000	170.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.200.000	0
Selskabsskat	23.764	25.322
Anden gæld	41.578	48.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.355.342	254.032
Gældsforpligtelser i alt	3.361.894	2.998.236
Passiver i alt	3.435.774	3.534.253

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	279.783	200.000	519.783
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-267.793	0	-267.793
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	385.000	0	385.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-385.000	0	-385.000
	<u>40.000</u>	<u>11.990</u>	<u>0</u>	<u>51.990</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	104.368	0	104.368	0
Anden gæld	982.184	80.000	902.184	566.000
	<u>1.086.552</u>	<u>80.000</u>	<u>1.006.552</u>	<u>566.000</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MDJ Holding Silkeborg ApS, CVR-nr. 39679965, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
